
DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1AZG4CEQ6

1VES568OV

1EOKFVPVS

Nume si Prenume

433

608

669

Numar dosar

 7.81

 7.43

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024  

1

2

3

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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10-09-2024

 7.25

 8.25

 7.00

 8.50

 7.00

 6.00

 7.12

 7.87

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.55

 7.03

 6.05

Proba 3
Departajare

3



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

11A2N9XL5

1VSM56Z8L

Nume si Prenume

25

560

Numar dosar

 8.25

 8.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024  

1

2

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 2 /

10-09-2024

 8.50

 10.00

 8.00

 6.50

 8.50

 10.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A FACTORILOR DE MEDIU

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.15

 8.68

Proba 3
Departajare

3



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

150NDL5DM

1NHBTL5QZ

1Y1WSK9HR

Nume si Prenume

488

252

634

Numar dosar

 9.05

 8.30

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024  

1

2

3

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 8.40

 7.60

 7.00

 10.00

 9.00

 7.50

 8.10

 7.60

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI MEDIULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.72

 6.41

 6.14

Proba 3
Departajare

3


